vlastnícke právo k uvedeným nehnuteľnostiam je v katastri nehnuteľností zapísané na LV. Č. 

271, k.ú. Zádore, ktorý sa odčleňuje od parcely č. 114/1 geometrickým plánom č. 10911006-

3/2024  

Odpredá pre: 

Roland Szűcs Zádor 46, 98042 Rimavská Seč 

Kúpna cena za predmet prevodu je 781€ ( sedemstoosemdesiatjeden eur) 

Hlasovanie: 

Za 5 Adam Betteš, Attila Betteš, Attila Koós, Ferdinand 
Bettes, Jolana Kóšaová 

Proti 0  

Zdržal sa 0  

V Zádore 20.10.2024 

....................................................... 

Estera Bettesová